17-02-2024 11:28:00

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O lodo espalhado pelo chão, bem próximo do playground, pode ocasionar graves acidentes com as crianças
escorregando. O volume de folhas no chão, diante do período chuvoso, causa cheiro forte, podendo desenvolver
doenças respiratórias nas crianças.

Solicito a MANUTENÇÃO DO EMEI CARMELITA VIEIRA DOS SANTOS, referente a limpeza no playground,
que está com muito lodo espalhado pelo chão, também a limpeza da grande quantidade de folhas espalhadas por todo
o EMEI.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-03-2020

PÇA DAS NAÇÕES, TIBERY, 38.405-094, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: EMEI
CARMELITA VIEIRA DOS SANTOS

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ESCOLA MUNICIPAL - CONSTRUÇÃO / AMPLIAÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA Nº 26645/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA CLEMENTE PEREIRA, 1183, NOVA PAMPULHA, 38.408-644, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Magoo

Sala das Sessões, 2 de março de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Ver. Magoo

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

Ver. Magoo 1

1Total